
REGJISTRII PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2020

lNSTlTUCIONI QENDROR: MINISTRIA E BRENDSHME

Fonnati I

Autoriteti kontraktor : PREFEKTI I QARKUT KORCit

Tipii
Kontrate/ (mall/pune/ Organi qe

shebim) Koha e zhvillon
I rill

Fondi I Burimi I CPV
planifikuar per proceduren e

modifik Objekti i Prokurimeve
perllogaritur Financimit

L10ji i procedures se prokurimit
kod

shpalljen e prokurimit ne
uar Marreveshje Marreveshje procedures rast e

kuader kuadcr
me TVSH (muaji) procedurave te

perqendruara

I ri Kancelari 50,000 60,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
Materiale pastrimi ,ngrohje, ndricirni,

83,333 100,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri etj

Materiale per fuksionimin e paisjeve
70,833 85,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor

I ri te zyres

I ri Blerje dokumentacioni - shtypshkrime
58,333 70,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor

Te tjera materiale dhe sherbirne
16,667 20,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor

I ri speciale
I ri Energji elektrike 1,041,667 1,250,000 Buxheti I Shtetit Prokurim i drjtperdrejt,sipas kont, Janar-Dhjetor
I ri Uje 133,333 160,000 Buxhcti I Shtetit Prokurim i drjtperdrejt,sipas kont, Janar-Dhjetor
I ri Sherbime telefoni 233,333 280,000 Buxheti I Shtetit Prokurirn i drjtperdrejt,sipas kont, Janar-Dhjetor
I ri Sherbim interneti 71,667 86,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri Sherbime postare 233,333 280,000 Buxheti I Shtetit Prokurim i drjtperdrejt,sipas kont, Janar-Dhjetor

Shpenzime per roje private, vazhdim Kerkese per Kerkese per 1,267,500 1,521,000 Buxheti I Shtetit Vazhdim kontrate / Marrveshje Janar - Maj
I ri kontrate, tender i zhvilluar v-20 19 propozim propozim Kuader

Shpenzirne per rujtjen dhe sigurine e Kerkese per Kerkese per
1,360,000 1,632,000 Buxheti I Shtetit

Kerkese perpropozim / Marrveshje
Qershor-Dhjetor

I ri institucionit me roje private propozirn propozim Kuader
I ri Karburant 800,000 960,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri Vaj, nderrim filtra mjeti 191,667 230,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri Pjes kembimi.Gorna, Bateri 177,500 213,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri Siguracion rnjetesh Transporti 50,000 60,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri Shpenzime te tjera trasporti 58,333 70,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri Sherbirne e dieta 583,333 700,000 Buxheti I Shtetit Prokurim i drjtperdrejt Janar-Dhjetor
I ri Shpe, Mirrnbajtje objekt ndertimor 83,333 100,000 Buxheti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor
I ri Mirrnbajtje paisje + aparatura 16,667 20,000 Buxhcti I Shtetit Blerje me vlere te vogel Janar-Dhjetor



I

[ ri Shpenzime qiraje
92,500[ ri Shp. per Taksa lokale per tu paguara

TOTALI

250,000

6,923,332

Buxheti [ Shtetit Prokurim i drjtperdrejt Janar-Dhjetor
Janar-DhjetorBuxheti [ Shtetit Prokurim i drjtperdrejt


